[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	  17.09.2020                                 с. Старомукменево                                                                           № 10а-р

                       О наделении правом  электронной  подписи

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Оренбургской области и размещения заказов, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.1. Наделить правом подписания электронных документов предоставлением электронной цифровой подписи на портале СУФД:
1.2. с правом первой подписи (Руководитель) следующих сотрудников:

специалиста 1 категории Каюмову Розу Абугалеевну
должность Ф.И.О.(полностью)

2. Копию настоящего распоряжения предоставить в Управление Федерального казначейства по Оренбургской области после подписания договора об обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Оренбургской области.
3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                     Н.Ш.Аглиуллина
                 МП

С приказом ознакомлены: